Fusibles gG 14x51 500 à 690VAC
Fusibles Basse Tension CEI / DS-LFCY14GG-11-0322_FR
EP.MERSEN.COM 1MERSEN se réserve le droit de modifier, mettre à jour et corriger, sans  préavis, toute information contenue dans cette fiche
technique.
FUSIBLES CYLINDRIQUES CEI
Les fusibles aM et gG de Mersen couvrent une large gamme
comprenant de multiples tailles et ampérages pour les tensions
400, 500 et 690VAC pour la protection des circuits de distribution

assignée DC
(IEC)
Calibre
assigné In
Pouvoir assigné
de coupure AC
Pouvoir assigné
de coupure DC
Puissance
dissipée à In Poids
FR14GG69V1 K218716 690 V 250 V 1 A 120 kA 100 kA 0,6 W 21 g
FR14GG69V2 Y219234 690 V 250 V 2 A 120 kA 100 kA 0,75 W 21 g
FR14GG69V4 A219765 690 V 250 V 4 A 120 kA 100 kA 1,1 W 21 g
FR14GG69V6 H222210 690 V 250 V 6 A 120 kA 100 kA 1,25 W 21 g
FR14GG69V8 D222965 690 V 250 V 8 A 120 kA 100 kA 1,45 W 21 g
FR14GG69V10 L200754 690 V 250 V 10 A 120 kA 100 kA 1,65 W 21 g
FR14GG69V12 L201812 690 V 250 V 12 A 120 kA 100 kA 1,8 W 21 g
FR14GG69V16 A211554 690 V 250 V 16 A 120 kA 100 kA 2,35 W 21 g
FR14GG69V20 Z212588 690 V 250 V 20 A 120 kA 100 kA 2,75 W 21 g
FR14GG69V25 C213603 690 V 250 V 25 A 120 kA 100 kA 3,1 W 21 g
FR14GG69V32 L1010170 690 V 250 V 32 A 120 kA 100 kA 3,6 W 21 g
FR14GG69V40 P1010173 690 V 250 V 40 A 120 kA 100 kA 4 W 21 g
FR14GG69V50 Q1010174 690 V 250 V 50 A 120 kA 100 kA 4,8 W 21 g
FR14GG50V32 W216656 500 V 250 V 32 A 120 kA 100 kA 3,6 W 21 g
FR14GG50V40 X218198 500 V 250 V 40 A 120 kA 100 kA 4 W 21 g
FR14GG50V50 Z219235 500 V 250 V 50 A 120 kA 100 kA 4,8 W 21 g
FR14GG50V50
GAMME DE PRODUIT
Taille 14,3x51 gG 500VAC avec percuteur
Numéro

Tension
assignée DC
(IEC)
Calibre
assigné In
Pouvoir assigné
de coupure AC
Pouvoir assigné
de coupure DC
Puissance
dissipée à In Poids
FR14GG50V2P J211033 500 V 250 V 2 A 120 kA 100 kA 0,75 W 21 g
FR14GG50V4P H212067 500 V 250 V 4 A 120 kA 100 kA 1,1 W 21 g
FR14GG50V6P G214113 500 V 250 V 6 A 120 kA 100 kA 1,25 W 21 g
FR14GG50V8P R215134 500 V 250 V 8 A 120 kA 100 kA 1,45 W 21 g
FR14GG50V10P Z216153 500 V 250 V 10 A 120 kA 100 kA 1,65 W 21 g
FR14GG50V12P L217176 500 V 250 V 12 A 120 kA 100 kA 1,8 W 21 g
FR14GG50V16P Z218200 500 V 250 V 16 A 120 kA 100 kA 2,35 W 21 g
FR14GG50V20P B219237 500 V 250 V 20 A 120 kA 100 kA 2,75 W 21 g
FR14GG50V25P L222213 500 V 250 V 25 A 120 kA 100 kA 3,1 W 21 g
FR14GG50V32P P200757 500 V 250 V 32 A 120 kA 100 kA 3,6 W 21 g
FR14GG50V40P P201815 500 V 250 V 40 A 120 kA 100 kA 4 W 21 g
FR14GG50V50P D211557 500 V 250 V 50 A 120 kA 100 kA 4,8 W 21 g
FR14GG50V50P
Fusibles gG 14x51 500 à 690VAC
Fusibles Basse Tension CEI / DS-LFCY14GG-11-0322_FR
EP.MERSEN.COM 3MERSEN se réserve le droit de modifier, mettre à jour et corriger, sans  préavis, toute information contenue dans cette fiche